χαμηλότερη τιμή ανά είδος, για την προμήθεια εντύπων, για την διενέργεια των 
Πανελλαδικών Εξετάσεων σχολικού έτους 2015-2016, όπως αυτά αναφέρονται στο 
Παράρτημα Α΄ και σύμφωνα με τις Τεχνικές προδιαγραφές του Παραρτήματος Γ΄ της 
παρούσας, συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας διακοσίων εξήντα οκτώ χιλιάδων 
τετρακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτών (268.448,40 €) χωρίς ΦΠΑ 23% ή 
τριακοσίων τριάντα χιλιάδων εκατό ενενήντα ενός ευρώ και πενήντα τριών λεπτών 
(330.191,53 €) με ΦΠΑ 23%, συμπεριλαμβανομένου και του δικαιώματος προαίρεσης 
της Αναθέτουσας Αρχής μέχρι 10% επί της ζητούμενης ποσότητας για το είδος 1 και

[...]

Η παρούσα διακήρυξη αφορά την ανάθεση σύμβασης/εων προμήθειας με τίτλο: 
«Προμήθεια εντύπων για τη διενέργεια των Πανελλαδικών Εξετάσεων σχολικού έτους 2015-
2016» σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές του Παραρτήματος Γ΄. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός όλων των ειδών του κατωτέρω πίνακα ανέρχεται σε 
διακόσιες εξήντα οκτώ χιλιάδες τετρακόσια σαράντα οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτά 
(268.448,40 €) χωρίς ΦΠΑ 23% ή τριακόσιες τριάντα χιλιάδες εκατό ενενήντα ένα ευρώ και 
πενήντα τρία λεπτά (330.191,53 €) με ΦΠΑ 23%, συμπεριλαμβανομένου και του δικαιώματος 
προαίρεσης της Αναθέτουσας Αρχής, κατά την διάρκεια ισχύος της Σύμβασης, να αυξήσει την

[...]

Πίνακας Συμμόρφωσης-Τεχνικές Προδιαγραφές 
                                    για το Είδος 10: ΒΙΒΛΙΑ ΧΡΕΩΣΗΣ ΓΡΑΠΤΩΝ ΔΟΚΙΜΙΩΝ 

ΕΙΔΟΣ 10: ΒΙΒΛΙΑ ΧΡΕΩΣΗΣ ΓΡΑΠΤΩΝ ΔΟΚΙΜΙΩΝ (ΚΑΤΑ ΤΟ ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) 

- Διαστάσεις: 21 cm x 28 cm  
- Φύλλα: εκατό (100) 
- Ποσότητα: χίλια διακόσια (1200) Βιβλία  
- Η βιβλιοδεσία θα είναι ραφτή κολλητή με σπάγγους στη ράχη 
- Χρώμα εξωφύλλου: γκρι 
- Συσκευασμένα με χαρτί περιτυλίγματος και με την ένδειξη του 
περιεχομένου άνω και κάτω ή με πλαστικό διαφανές σε δέματα των 10 
τεμαχίων περιτυλιγμένα με τσέρκι